
V úterý 11. února 2025 jsme u nás ve škole na 1. stupni
uspořádali soutěž v recitaci. Odvahu vystoupit před svými

spolužáky, neměl úplně každý, ale i tak se v každé třídě našel
někdo, kdo nám pověděl předem připravený text. 

Poslechli jsme si jak prózu tak poezii. 
Celou soutěž zahájil pan ředitel, který popřál dětem, aby se jim
hezky vyprávělo a i on sám jim zarecitoval. Což bylo pro mnohé

velké překvapení. 
Po uvolněném zahájení se tedy žáci pustili do přednesu.



Všichni recitátoři si odnesli malou pozornost za jejich vystoupení 
a hlavně velký potlesk. Ono totiž předstoupit před plnou třídu kamarádů

a zarecitovat jim, není snadné. 
V první kategorii- žáci 2. a 3. tříd, se nám představilo celkem 11  recitátorů. 

Nejinspirativnější výkony byly oceněny diplomem a věcným dárkem.
Ve druhé kategorii, kdy soutěží 4. a 5. třída, jsme si poslechli textů 5. 

V okresním kole, které se bude konat v Prachaticích 20. března,
naši školu budou reprezentovat tito recitátoři: 

Ondřej Turek, Melany Motlová, Vojtěch Bláhovec a Matěj Veselý. 

Poděkování patří všem,
kteří se soutěže

zúčastnili, třeba budou
do budoucna inspirací

pro ostatní.


